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ADRESSES PROFESSIONNELLES  
DES AUTEURS

Bourdeau, Vincent 
Logiques de l’agir
U.F.R. S.L.H.S. / Université de Besançon 
(UBFC)
30-32 rue Mégevand 
25000 Besançon
vincent.bourdeau@univ-fcomte.fr

Brillant, Lucy 
Laboratoire d’Économie de Dijon, 
2 Boulevard Gabriel, 
21000 Dijon
lucy.brillant@u-bourgogne.fr

Brisset, Nicolas 
École universitaire de recherche 
d’économie et de management
Campus saint Jean d’Angely
5 rue du 22e B.C.A.
06300 Nice
nicolas.brisset@univ-cotedazur.fr

Brunet, Valentine
I.H.M.C. – I.H.R.F. Université Paris 1 
Panthéon – Sorbonne
17 rue de la Sorbonne 
75005 Paris
valentine.brunet@gmail.com

Dartigues, Laurent
E.N.S. de Lyon
Laboratoire Triangle 
15 parvis René Descartes
BP 7000, 69342 Lyon cedex 07
laurent.dartigues@gmail.com

Dejardin, Camille
13 rue du Clos de Bel-air 
41100 Saint-Ouen
mlle.camille.dujardin@gmail.com

Dutraive, Véronique
Laboratoire Triangle
M.S.H. Lyon St-Étienne 
14 avenue Berthelot 
69363 Lyon cedex
veronique.dutraive@univ-lyon2.fr

Fèvre, Raphaël 
École universitaire de recherche 
d’économie et de management
Campus saint Jean d’Angely
5 rue du 22e B.C.A.
06300 Nice 
raphael.fevre@univ-cotedazur.fr

Gaulard, Mylène 
Université Grenoble Alpes
Bureau 440, BATEG
1241 rue des Résidences
38400 Saint Martin d’Hères 
mylene.gaulard@univ-grenoble-alpes.fr

Gomez Betancourt, Rebeca
Université Lumière Lyon 2 
Triangle-M.S.H.
14 Avenue Berthelot 
69007 Lyon 
Rebeca.GomezBetancourt@univ-lyon2.fr
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Hopkins, Tom
The Department of Politics 
and International Studies
The Alison Richard Bulding
7 West Road
Cambridge, CB3 9DT
ROYAUME-UNI
Th268@cam.ac.uk

Menudo, José Manuel 
Departament of Economics 
Universidad Pablo de Olavide
Carr. Utrera Km. 1
41013 Sevilla
ESPAGNE
jmmenpac@upo.es

Meyssonnier, Simone 
7 rue Jean Antoine Léré
60200 Compiègne
simone.meyssonnier60@orange.fr

Ravix, Joël Thomas
Université Côte d’Azur, 
Campus Valrose, Bâtiment L
28 avenue de Valrose
06108 Nice cedex 02
Joel.Ravix@gredeg.cnrs.fr

Salvat, Christophe
Centre Gilles Gaston Granger, 
Aix-Marseille Université
Maison de la Recherche
2e étage – Bureau 2.18
29, Av. Robert Schuman
13621 Aix-en-Provence Cedex 1
christophe.salvat@univ-amu.fr

Shirase, Sayuri 
3-24-7 Koyama Shinagawa-ku
142-0062 Tokyo
JAPON
sayuri.shirase@gmail.com

Tortajada, Ramón
C.R.E.G. Université Grenoble Alpes
CS 40700
38058 Grenoble Cedex 09
ramon.tortajada@univ-grenoble-alpes.fr

Velardo, Tristan 
Sciences Po Lille
9 rue Angellier
59000 Lille
tristan.velardo@sciencespo-lille.eu
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